ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
       		 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 11 năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc nhập học lớp bồi dưỡng Cán bộ quản lý trường phổ thông
theo hình thức liên kết Việt Nam – Singapore năm 2015- 2016.

Thực hiện Kế hoạch số 3584/KH-GDĐT-TC ngày 9 tháng 11 năm 2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về bồi dưỡng Cán bộ quản lý trường phổ thông theo hình thức liên kết Việt Nam – Singapore năm 2015 – 2016; Thông báo chiêu sinh số 3594/GDĐT-TC ngày 9 tháng 11 năm 2015;
Trên cơ sở danh sách đăng ký tham dự lớp bồi dưỡng của các đơn vị, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo lịch khai giảng lớp bồi dưỡng Cán bộ quản lý trường phổ thông
theo hình thức liên kết Việt Nam – Singapore năm 2015- 2016 (danh sách cụ thể đính kèm), như sau:
1. Thời gian: 07 giờ 30 phút Thứ hai, ngày 30 tháng 11 năm 2015;
(Thời khoá biểu và danh sách chia lớp cụ thể sẽ được thông báo vào ngày khai giảng)
2. Địa điểm: Trường Cán bộ Quản lý Giáo dục thành phố Hồ Chí Minh;
		(Số 7 Nguyễn Bỉnh Khiêm, Phường Bến Nghé, Quận 1)
[bookmark: _GoBack]	Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thông báo lịch khai giảng đến cán bộ, công chức, viên chức thuộc đối tượng bồi dưỡng của đơn vị để tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:	 					TL. GIÁM ĐỐC
   - Như trên;				TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
   - Đ/c Phạm Ngọc Thanh
   - Lưu (VP, TCCB)
							(đã ký)

						Nguyễn Huỳnh Long

	DANH SÁCH THAM DỰ LỚP BỒI DƯỠNG CÁN BỘ QUẢN LÝ TRƯỜNG PHỔ THÔNG
THEO HÌNH THỨC LIÊN KẾT VIỆT NAM - SINGAPORE NĂM 2015 - 2016
KHỐI TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ

	Họ và tên
	Chức vụ
	 Đơn vị công tác
	Quận

	Phạm Thị Tuyết Mai
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Long Bình.
	9

	Nguyễn Thị Thu Hương
	Hiệu trưởng
	Tiểu học Võ Văn Hát
	9

	Trịnh Thị Sáng
	Phó hiệu trưởng
	Tiểu học Võ Văn Hát
	9

	Nguyễn Thị Kim Trang
	Phó Hiệu Trưởng
	Tiểu học Phước Bình
	9

	Phan Thị Vinh
	Hiệu trưởng
	Tiểu học Phước Thạnh
	9

	Dương Thị Diệp Liễu
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Tạ Uyên
	9

	Phan Ngọc Phương Quyên
	Hiệu trưởng
	Tiểu học Bùi Văn Mới
	9

	Lê Thị Mộng Thùy Trinh
	Phó hiệu trưởng
	Tiểu học Nguyễn Văn Bá
	9

	Nguyễn Thị Thanh Loan
	Phó hiệu trưởng
	Tiểu học Trường Thạnh
	9

	Nguyễn Phúc Ánh
	Phó Hiệu Trưởng
	THCS Đặng Tấn Tài
	9

	Nguyễn Thị Hồng An
	Hiệu Trưởng
	THCS Long Bình
	9

	Trương Thị Ngọc Oanh
	Tổ trưởng chuyên môn
	THCS Trường Thạnh
	9